UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências da Saúde e Desporto
Campus Universitário End: Rodovia BR 364 – Km 4 - Distrito Industrial – CEP: 69920-900 – Rio Branco (Acre) -

Fone: (68) 3901-2692 E-mail: coordenacao_de_medicina@yahoo.com.br

A Comissão Eleitoral do Curso de Medicina da Universidade Federal do Acre – UFAC, tendo em

vista o que prevê a Resolução nº 091, de 17 de outubro de 2012, que estabelece as normas para

eleição de coordenadores e vice-coordenadores dos cursos de graduação, divulga a

homologação da Candidatura para os cargos de Coordenador (a) e Vice-Coordenador (a) do

Curso de Medicina da UFAC:

Coordenação do Curso de Medicina

Chapa Homologada

Nome da Chapa: Cristal R2

Coordenador: Rodrigo Pinheiro Silveira

Vice-Coordenadora: Rusleyd Maria Magalhães de Abreu

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Rio Branco – Acre, 13 de Fevereiro de 2017.

________________________________________________

Prof. Me. Osvaldo de Sousa Leal Junior
Presidente da Comissão Eleitoral do Curso de Medicina

Universidade Federal do Acre – UFAC

____________________________________________
Francineide Feitoza da Silva

Pedagoga do Curso de Medicina – UFAC
Matrícula SIAPE 2601016

____________________________________________
Erica Alvares Marinho

Representante Discente
Matrícula 20150810065

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO
COORDENAÇÃO DO CURSO DE MEDICINA

Universidade Federal do Acre – Centro de Ciências da Saúde e Desporto
Campus Universitário End: Rodovia BR 364 – Km 4 - Distrito Industrial – CEP: 69920-900 – Rio Branco (Acre) -

Fone: (68) 3901-2692 E-mail: coordenacao_de_medicina@yahoo.com.br